[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____________________________ №  ________
г.Кузнецк

О признании утратившим силу постановления администрации города Кузнецка от 14.05.2021 №639 "О создании муниципального опорного центра (МОЦ) дополнительного образования детей в городе Кузнецке"
         Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации города Кузнецка от 14.05.2021 №639 "О создании муниципального опорного центра (МОЦ) дополнительного образования детей в городе Кузнецке" признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский